

# Construction Staffing Solutions ApS

Ryesgade 59 kl  
2100 København Ø

Årsrapport  
27. september 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/08/2020**

---

**Mantas Macenas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Construction Staffing Solutions ApS  
Ryesgade 59 kl  
2100 København Ø

e-mailadresse: mantas@ltconsult.dk

CVR-nr: 40853359

Regnskabsår: 27/09/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre ydelser indenfor byggebranchen som underentreprenør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været ikke ret stor i 2019, der virksomheden er startet i efteråret 2019, resultat er negativt for 2019. Derfor resultatet anses for at være utilfredsstillende for 2019.

Der forventes større omsætning og et overskud for 2020.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for næste år er opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 27. sep. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		169.720
Vareforbrug .....		-81.170
Administrationsomkostninger .....		-55.984
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>32.566</b>
Personaleomkostninger .....		-81.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-325
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-49.323</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-49.323</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-49.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-49.323
<b>I alt .....</b>		<b>-49.323</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.175
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.175</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.175</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		8.031
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.031</b>
Likvide beholdninger .....		54.108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.139</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.314</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-49.323
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.688
Skyldig moms og afgifter .....		21.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.637</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.314</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret